
Junák –  český skaut, středisko Hiawatha Brno, z. s.  
Park Lužánky, Černá Pole ev. č. 792, Brno 613 00  

 

 

Přihláška na letní tábor 

Přihlašuji závazně 

svou dceru………………………………………………………..                 datum narození………………………..., 

bydliště…………………………………………………………………………………………………………………….., 

která je členkou oddílu světlušek/skautek na letní tábor Oslavka I. konající se od 1. 7. 2024 do 20. 7. 2024. 

 

Podpisem na přihlášce rodiče potvrzují, že byli seznámeni a souhlasí s následujícími podmínkami: 

a) Výše poplatku činí 4.000 Kč na členku oddílu, splatnost do 15. května 2024. 

b) Účastnický poplatek musí být uhrazen platbou na střediskový účet. Pokyny k platbě budou odeslány 

na osobní email s vygenerovaným variabilním symbolem pro každé dítě. 

c) Rodiče se seznámili se všemi tiskopisy, řádně a včas je odevzdají. 

d) Na účastníky tábora se vztahuje schválený Táborový řád a Denní režim, závažné nebo opakované porušení 

Táborového řádu může být důvodem k vyloučení z tábora. 

e) Návštěvy v průběhu tábora (vyjma naléhavých případů), pozdější příjezdy na tábor, či dřívější odjezdy 

z tábora nejsou možné. 

f) Rodiče jsou seznámeni s podmínkami a pravidly pro elektroniku na táboře, zejm. s nemožností v táborových 

podmínkách záruky proti ztrátě či poškození. Vedoucí nezodpovídají za členy drženou osobní elektroniku. 

Rodiče mohou v případě nutnosti kontaktovat dítě přes hlavního vedoucího tábora nebo vedoucí oddílů 

v době od 13:00 do 14:30 každý den. 

g) Shromažďované údaje slouží pro registraci účastníka a výkon zdravotní péče na táboře, s osobními údaji je 

nakládáno ve smyslu zákona č. 101/200 Sb. o ochraně osobních údajů, shromážděné údaje jsou 

v předepsaných lhůtách likvidovány. 

h) Rodiče i dítě souhlasí s tím, že fotografie dítěte z činnosti na táboře mohou být archivovány a v budoucnu 

použity při prezentaci a propagaci naší činnosti např. v kronikách, tisku, nástěnkách, internetu…, 

i) Rodiče jsou seznámeni a souhlasí s podmínkami a pravidly stornopoplatku. 

j) Rodiče jsou seznámeni se specifiky skautského tábora, zejm. s principy učení se činností, družinového 

systému, denních služeb a nočních hlídek. 

k) Dítě může být po dobu tábora přepravováno osobním automobilem v nutných situacích. 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne………………………                                                           Podpis rodiče………………………….. 

 
 

 
 
 


